
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2018 - PR 33/201833/201824/04/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,  DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1RAFAEL FELIPE PERSIO EPP     (91380)1 18 und de faixa refletiva da laterais. - Marca: 4R UN 4,00  0,0000     88,20 352,802 Faixa para-choque traseiro, instalado. - Marca: 4R UN 4,00  0,0000     73,50 294,003 Instalação de chave de segurança completa, com válvula, bombatrês vias e sensor de sirene. - Marca: 4R UN 4,00  0,0000     2.205,00 8.820,004 Instalação de parachoque traseiro, homologado, com plaqetas. -Marca: 4R UN 4,00  0,0000     784,00 3.136,005 Revisão da parte elétrica com mangueiras, conexões, lâmpadas,lanternas e sinaleiras. - Marca: 4R UN 4,00  0,0000     313,60 1.254,406 Serviço de inspeção de Segurança Veicular. - Marca: 4R UN 4,00  0,0000     490,00 1.960,00Total do Fornecedor: 15.817,20Total Geral: 15.817,20

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

33/201822/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL16/05/2018REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA READEQUAÇÃO DA FROTA DE CAMINHÕES CAÇAMBA, CERTIFICAÇÃO DE INSPEÇÃO VEICULAR, PRETECENTE A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONFORME RESOLUÇÃO DO CONTRAN.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Catanduvas,   16   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOSPREFEITO  MUNICIPAL


